MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 47/2020

PROCESSO Nº 710/2020

OBJETO: Contratação de execução global para pavimentação com pedras irregulares de basalto

(calçamento), com emprego de meio fio de concreto pré moldado e execução de passeio público com

instalação de piso podotátil e rampas de acessibilidade em diversas ruas do Município.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e

administrativas, com fundamentação legal na Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores,

adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

Vencedor Lote Item Qtd. Unid. Descrição Valor Unitário
R$

Valor Total
R$

CA.X LTDA 1 1 1,00 UN Execução global para pavimentação
com pedra irregular de basalto com
emprego de meio-fio de concreto pré-
moldado, passeio público com
instalação de piso podotátil e rampas
de acessibilidade, conforme memorial
descritivo e demais anexos

246.189,47 246.189,47

Valor total Adjudicado: R$ 246.189,47

Ijuí/RS, 18 de setembro de 2020

VALDIR HECK

Prefeito

RUA DO COMÉRCIO Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON, CENTRO, CEP 98700-000
IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

Telefone (fax): 55 3331-8219
E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

EXTRATO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 47/2020

PROCESSO Nº 710/2020

OBJETO: Contratação de execução global para pavimentação com pedras irregulares de basalto

(calçamento), com emprego de meio fio de concreto pré moldado e execução de passeio público com

instalação de piso podotátil e rampas de acessibilidade em diversas ruas do Município.

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração

de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público o resultado do julgamento das

propostas apresentadas para a licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 47/2020, que declarou

vencedor o seguinte licitante:

Vencedor Lote Item Qtd. Unid. Descrição  Valor
Unitário

 R$

 Valor Total
R$

CA.X LTDA 1 1 1,00 UN Execução global para
pavimentação com pedra
irregular de basalto
com emprego de meio-fio de
concreto pré-moldado, passeio
público com instalação de piso
podotátil e rampas de
acessibilidade, conforme
memorial descritivo e demais
anexos

246.189,47 246.189,47

Os autos do processo administrativo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na

Coordenadoria de Compras (COPAM), localizada na Rua do Comércio, nº 921,

Esquina com a Rua Irmãos Person, Centro, Ijuí/RS, de segunda à sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h00min.

Ijuí/RS, 18 de setembro de 2020.

Priscila Maurer Leviski

Diretora da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON, CENTRO, CEP 98700-000
IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

Telefone (fax): 55 3331-8219
E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br